
 
Zarządzenie Nr 0050.5.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 03 stycznia 2024 roku  

 

 

w sprawie planu  kontroli  w 2024 roku dotyczących realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych  

 
        

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 5a pkt 3 i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 W 2024 roku na terenie Gminy Nędza przeprowadzone zostaną kontrole realizacji 

obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości 

ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych  

oczyszczalni ścieków, wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik  do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

1. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie  przez Wójta Gminy 

Nędza  w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli. 

2. Po zakończeniu kontroli wyznaczeni do kontroli pracownicy przedkładają 

Wójtowi Gminy Nędza pisemne sprawozdanie. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. ochrony środowiska i 

gospodarki odpadami. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

Do Zarządzenie Nr 0050.5.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 03 stycznia  2024 roku 

PLAN KONTROLI NA ROK 2024 

 

 

L. 
p. 

Kontrolowany 

Liczba 

planowanych 
kontroli  

Kontrolujący 

1. 

Właściciele 

nieruchomości 

położonych na 

terenie Gminy 

Nędza, którzy 
zgłosili 

eksploatację  

przydomowej 

oczyszczalni 

ścieków 

Minimum 10 

Upoważnieni 

pracownicy 
Urzędu Gminy 

Nędza 

2. 

Właściciele 

nieruchomości 

położonych na 
terenie Gminy 

Nędza, 

posiadający  

zbiornik  

bezodpływowy do 
gromadzenia 

nieczystości 

ciekłych 

Minimum 40  

Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Nędza 

 

 

          

           

 

 

 


